
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αρ.Πρωτ. 13099/ 19-7-2024 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ    Αρ.Απόφασης¨ 443 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 ΔΗΜΑΡΧΟΥ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

            

       Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

-του άρθρου 2 Ν. 2696/99. 

-του άρθρου 367 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας (ΠΔ 14/99 ΦΕΚ 

580 Δ), το οποίο κωδικοποιήθηκε το άρθρο 24 της απόφ. 3046/304/30.1/3.2.89 

-της παρ 3 άρθρο 47 Ν. 2696/99, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 15 

του Ν.4203/2013 

-το άρθρο 30 ν. 1080/80) 

-το υπ΄αρ.12663/11-7-2024 αίτημα του κου Κάρτσακλα Κων/νου,με την οποία 

αιτείται άδεια απαγόρευσης κυκλοφορίας (κλείσιμο οδού),των οδών Κύπρου και 

Μουσών Δήμου Πρέβεζας μονής κατεύθυνσης,από την Δευτέρα 22/7/2024 έως και 

Τετάρτη 24/7/2024 και ώρες από 8.00 έως 14.00,προκειμένου να προβεί σε 

κατεδάφιση ισόγειας κατοικίας σύμφωνα με την οικοδομική άδεια κατεδάφισης με 

Α/Α Πράξης 1067558,με ημερομηνία έκδοσης 28-5-2024. 

Η κυκλοφοριακή ρύθμιση θα εγκριθεί από το Τμ.Τροχαίας Πρέβεζας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Έγκρινουμε άδεια απαγόρευσης κυκλοφορίας (κλείσιμο οδού), των οδών 

Κύπρου (στον κόμβο Κύπρου και Εθν.Αντίστασης) και Μουσών (στον κόμβο 

Μουσών και Εθν.Αντίστασης) Δήμου Πρέβεζας μονής κατεύθυνσης,από την 

Δευτέρα 22/7/2024 έως και Τετάρτη 24/7/2024 και ώρες από 8.00 έως 

14.00,προκειμένου να προβεί σε κατεδάφιση ισόγειας κατοικίας σύμφωνα με την 

οικοδομική άδεια κατεδάφισης με Α/Α Πράξης 1067558,με ημερομηνία έκδοσης 

28-5-2024. 

 Ο ανάδοχος λαμβάνει όλα τα προβλεπόμενα μέτρα για την ασφαλή κυκλοφορία 

οχημάτων και πεζών κατά την διάρκεια των εργασιών.  

 Η παρούσα άδεια  δεν υποκαθιστά κάθε άλλη αδειοδότηση που τυχόν απαιτείται από 

άλλη Υπηρεσία πριν την έναρξη των εργασιών. 

Η παρούσα κοινοποιείται με ευθύνη του αναδόχου προς ¨ 

-Αστυνομική Δ/νση Πρέβεζας ( 

                                                                                     Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

              ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΑ34ΩΞΧ-Ο7Η


		2024-07-19T11:20:32+0300
	Athens




